
 VOORBLAD UITSLAG   Samenspel E.B.&O.

 WEDVLUCHT........ St. Vincent

 VLUCHTCODE....... A24

 DATUM............ 16/06/18

 AANTAL DUIVEN....    103

 DEELNEMERS.......     13

 LOSSINGSTIJD..... 14.15 UUR

 WINDRICHTING..... ZUIDWEST

 COORDINATEN...... +433810.0  -011715.8

 Samensp.E.B.&O.  WEDVLUCHT VANUIT St. Vincent     MET  103 DUIVEN OP 16/06/18 OM 14.15 UUR  EB-A24-BLAD  1

  CPL --->  VPL NAAM               VER AFSTAND AD/PR  GT  RINGNR   V Z-TIJD  MET/MIN CC.PNT VERPNT  BEDRAG

    1         1 Ant. Liebregts       LE 996251 03/01   2 3.1421308 V 090656 1319.654 1000.0 1000.0

    2         1 J. Jacobs            TB 989155 07/01   1 1.3040774 V 102839 1182.280  971.4 1000.0

    3    5    2 Van Ham-Bartels      LE1000404 20/11  14 5.3529691   105810 1154.979  942.9  968.8

    4    8    3 Ton & Harm v d Wiel  LE 994045 06/05   5 5.3545982 V 110624 1136.826  914.3  937.5

    5    6    4 Van Ham-Bartels      LE   02   20     10 3.4156900 V 112232 1123.376  885.7  906.3

    6   10    5 Van Ham-Bartels      LE   03   20      6 6.3604401 V 112610 1118.811  857.1  875.0

    7    9    6 Fam. Heijneman       LE 991255 20/05   9 5.1012460 V 111820 1118.377  828.6  843.8

    8   14    7 Ton & Harm v d Wiel  LE   02   06      1 3.3341952   114205 1092.253  800.0  812.5

    9   23    8 Fam. Heijneman       LE   02   20     16 5.1012426   114539 1084.939  771.4  781.3

   10   13    9 Van Ham-Bartels      LE   04   20      9 4.1236862 V 115439 1084.272  742.9  750.0

   11   22   10 Jan&Teun Neutkens    LE 992373 10/05   2 5.4002432 V 115238 1077.925  714.3  718.8    1.80

   12        11 H & P & G de Lau     LE 991083 03/01   2 6.3645674 V 115247 1076.348  685.7  687.5

   13   15   12 Van Ham-Bartels      LE   05   20      2 6.3604385   120350 1073.587  657.1  656.3

   14   28   13 Ton & Harm v d Wiel  LE   03   06      3 6.3645478 V 115828 1072.938  628.6  625.0

   15   16   14 Van Ham-Bartels      LE   06   20     17 5.3548995   120535 1071.574  600.0  593.8

   16   17   15 Van Ham-Bartels      LE   07   20     18 5.3529746   120741 1069.169  571.4  562.5

   17   18   16 Van Ham-Bartels      LE   08   20     13 3.4156896   120932 1067.060  542.9  531.3

   18   29   17 Van Ham-Bartels      LE   09   20     20 3.4156875   121134 1064.750  514.3  500.0

   19   20   18 P. Paridaans         LE 992193 12/02   2 4.4185506 V 120532 1062.834  485.7  468.8

   20        19 P. Paridaans         LE   02   12      1 3.3342045 V 120650 1061.356  457.2  437.5

   21   24   20 Fr. van der Zanden   LE 991941 08/02   5 6.3646032 V 120753 1059.898  428.6  406.3

   22   26   21 Jan&Teun Neutkens    LE   02   10      9 5.4002498   121501 1052.339  400.0  375.0

   23   25   22 Fam. Heijneman       LE   03   20     20 6.1687631   121503 1051.116  371.4  343.8

   24        23 Fr. van der Zanden   LE   02   08      3 4.3404647 V 121623 1050.358  342.9  312.5

   25   33   24 Fam. Heijneman       LE   04   20      1 2.1811747 V 121641 1049.298  314.3  281.3

   26   27   25 Jan&Teun Neutkens    LE   03   10      1 5.4002427   121752 1049.168  285.7  250.0

   27   31   26 Jan&Teun Neutkens    LE   04   10      7 5.3545899   122234 1043.981  257.2  218.8

   28   35   27 Ton & Harm v d Wiel  LE   04   06      2 5.3545942 V 122839 1039.086  228.6  187.5

   29   30   28 Van Ham-Bartels      LE   10   20     12 5.3548975   124504 1028.094  200.0  156.3

   30        29 Van Ham-Bartels      LE   11   20      8 6.1688632   125423 1018.344  171.4  125.0

   31        30 Jan&Teun Neutkens    LE   05   10      3 5.4002457   124723 1017.419  142.9   93.8    1.60

   32   34   31 J.C. Liebregts       LE 996169 03/02   3 5.4002569   125203 1016.446  114.3   62.5

   33        32 Fam. Heijneman       LE   05   20     15 4.1235745   124810 1015.456   85.7   31.3

   34           J.C. Liebregts       LE   02   03      2 0.1894524   130432 1003.662   57.2

   35           Ton & Harm v d Wiel  LE   05   06      4 6.3604440   130443 1001.335   28.6

              2 J. Jacobs            TB   02   07      7 5.3545568 V 130621  994.775         666.7

              3 J. Jacobs            TB   03   07      4 5.3545562 V 132812  973.386         333.3

RECLAMES E23 Argenton            09-06-2018                                                                   

===========================================                                                                   

GEEN                                                                                                          

RECLAMES M23 Sezanne             09-06-2018                                                                   

===========================================                                                                   

GEEN                                                                                                          

 



  RECAPITULATIE POELES   DD : 160618    BESTEMMING : St. Vincent             BETREFT : Sam.sp. E.B.&O.

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:5------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4

        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 TB       7    1                                                                                                     DE TELEGRAAF

 LE      96   12                                                  18                              18                 DE LUCHTREIZIGE

 TOT.   103   13                                                  18                              18

                                                                   1                               7                 AANTAL PRIJZEN

                                                                  11                              31                 RESTPLAATS

                                                                 180                                                 RESTBEDRAG

 PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 160618  BESTEMMING : St. Vincent             BETREFT : Sam.sp. E.B.&O.

 A    HWH 10         11

 A    B              11   21   22   24   26   27   31

 A    B           OVER       1.80

Jackpot voor vluchtsoort: A

A24 inleg:    1,80    Jackpot:    1,80  gewonnen op plaatscijfer: 26

 SERIESPEL SO-2    DD : 16/06/18  St. Vincent         BETREFT : Samenspel E.B.&O.

NAAM              SPEL PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   TOTAAL   BEDRAG

 SERIESPEL SO-3    DD : 16/06/18  St. Vincent         BETREFT : Samenspel E.B.&O.

NAAM              SPEL PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   TOTAAL   BEDRAG

 SERIESPEL SA-2    DD : 16/06/18  St. Vincent         BETREFT : Samenspel E.B.&O.

NAAM              SPEL PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   TOTAAL   BEDRAG

 SERIESPEL SA-3    DD : 16/06/18  St. Vincent         BETREFT : Samenspel E.B.&O.

NAAM              SPEL PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   TOTAAL   BEDRAG

 



 DE BESTE  1 VAN 01 MARATHON     ONAANG CC EB&O

   NR NAAM                 PLAATS             PUNTEN

    1 Ant. Liebregts       Vessem             1000.0

    2 J. Jacobs            Bergeijk            971.4

    3 Van Ham-Bartels      Wintelre            914.4

    4 Ton & Harm v d Wiel  Riethoven           914.3

    5 Fam. Heijneman       Eersel              800.0

    6 Jan&Teun Neutkens    Eersel              714.3

    7 H & P & G de Lau     Eersel              685.7

    8 P. Paridaans         Duizel              480.9

    9 Fr. van der Zanden   Duizel              428.6

   10 J.C. Liebregts       Vessem              114.3

 DE BESTE  1 VAN 01 MARATHON     AANGEW CC EB&O

   NR NAAM                 PLAATS             PUNTEN

    1 Ton & Harm v d Wiel  Riethoven          1428.6

    2 Ant. Liebregts       Vessem             1000.0

    3 Jan&Teun Neutkens    Eersel             1000.0

    4 J. Jacobs            Bergeijk            971.4

    5 P. Paridaans         Duizel              942.9

    6 H & P & G de Lau     Eersel              685.7

    7 Van Ham-Bartels      Wintelre            657.1

    8 Fr. van der Zanden   Duizel              342.9

    9 Fam. Heijneman       Eersel              314.3

   10 J.C. Liebregts       Vessem              171.5

 DUIFKAMPIOENEN SAMENSPEL EB&O   STAND MARATHON 01 VAN 01 VLUCHTEN

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Ant. Liebregts        Vessem              31421308   1    1000.0

    2  J. Jacobs             Bergeijk            13040774   1     971.4

    3  Van Ham-Bartels       Wintelre            53529691   1     942.9

    4  Ton & Harm v d Wiel   Riethoven           53545982   1     914.3

    5  Van Ham-Bartels       Wintelre            34156900   1     885.7

    6  Van Ham-Bartels       Wintelre            63604401   1     857.1

    7  Fam. Heijneman        Eersel              51012460   1     828.6

    8  Ton & Harm v d Wiel   Riethoven           33341952   1     800.0

    9  Fam. Heijneman        Eersel              51012426   1     771.4

   10  Van Ham-Bartels       Wintelre            41236862   1     742.9

   11  Jan&Teun Neutkens     Eersel              54002432   1     714.3

   12  H & P & G de Lau      Eersel              63645674   1     685.7

   13  Van Ham-Bartels       Wintelre            63604385   1     657.1

   14  Ton & Harm v d Wiel   Riethoven           63645478   1     628.6

   15  Van Ham-Bartels       Wintelre            53548995   1     600.0

   16  Van Ham-Bartels       Wintelre            53529746   1     571.4

   17  Van Ham-Bartels       Wintelre            34156896   1     542.9

   18  Van Ham-Bartels       Wintelre            34156875   1     514.3

   19  P. Paridaans          Duizel              44185506   1     485.7

   20  P. Paridaans          Duizel              33342045   1     457.2

   21  Fr. van der Zanden    Duizel              63646032   1     428.6

   22  Jan&Teun Neutkens     Eersel              54002498   1     400.0

   23  Fam. Heijneman        Eersel              61687631   1     371.4

   24  Fr. van der Zanden    Duizel              43404647   1     342.9

   25  Fam. Heijneman        Eersel              21811747   1     314.3

   26  Jan&Teun Neutkens     Eersel              54002427   1     285.7

   27  Jan&Teun Neutkens     Eersel              53545899   1     257.2

   28  Ton & Harm v d Wiel   Riethoven           53545942   1     228.6

   29  Van Ham-Bartels       Wintelre            53548975   1     200.0

   30  Van Ham-Bartels       Wintelre            61688632   1     171.4 



 DE BESTE  4 VAN 04 SAMENSPELCUP AANGEW CC EB&O

   NR NAAM                 PLAATS             PUNTEN

    1 H & P & G de Lau     Eersel             4598.8

    2 Jan Antonis          Bergeijk           3682.4

    3 A. Dekkers           Luyksgestel        3138.4

    4 A.A.N. Keeris        Knegsel            3058.8

    5 Fr. Liebregts        Eersel             2859.1

    6 V.d.Wiel&Schreuder   Luyksgestel        2522.5

    7 Ant. Liebregts       Vessem             2408.3

    8 W. Verschuuren       Eersel             2380.1

    9 Van Ham-Bartels      Wintelre           2329.0

   10 Jan&Teun Neutkens    Eersel             2278.5

   11 J. Jacobs            Bergeijk           2094.8

   12 G. van de Weijst     Vessem             2037.3

   13 Wintermans & den Hoe Eersel             1865.7

   14 H. Gruijters         Luyksgestel        1838.6

   15 J. Verstappen        Eersel             1807.6

   16 Fam. Heijneman       Eersel             1792.6

   17 P. van Eijk          Duizel             1707.0

   18 Jeroen Totte         Eersel             1569.1

   19 Will & Dirk Geudens  Knegsel            1506.4

   20 J. Raaijmakers       Eersel             1405.3

 DUIFKAMPIOENEN SAMENSPEL EB&O   STAND ASDUIF OUD (10 BESTE)

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Will & Dirk Geudens   Knegsel             53546233  10    7811.6

    2  A.A.N. Keeris         Knegsel             54002319   9    7316.2

    3  Will & Dirk Geudens   Knegsel             53546253  10    7310.0

    4  H. Schoofs            Vessem              51012772  10    7268.5

    5  Will & Dirk Geudens   Knegsel             73742535  10    7040.5

    6  A.A.N. Keeris         Knegsel             53545930   9    6678.2

    7  A.A.N. Keeris         Knegsel             74036878   9    6490.8

    8  V.d.Wiel&Schreuder    Luyksgestel         43450718  10    6444.6

    9  W. Verschuuren        Eersel              61689029   9    6392.2

   10  Will & Dirk Geudens   Knegsel             73742541  10    6340.2

   11  G.B. Seuntjens        Vessem              71433989   9    6261.6

   12  Will & Dirk Geudens   Knegsel             73742587   8    6118.5

   13  H & P & G de Lau      Eersel              43451200   8    5877.7

   14  Will & Dirk Geudens   Knegsel             63645957   8    5846.7

   15  Jeroen Totte          Eersel              61688969   8    5822.6

   16  V.d.Wiel&Schreuder    Luyksgestel         73741552   8    5749.5

   17  G.B. Seuntjens        Vessem              61687274   9    5651.5

   18  Will & Dirk Geudens   Knegsel             71452576   7    5624.4

   19  A.A.N. Keeris         Knegsel             74037052   7    5589.3

   20  V.d.Wiel&Schreuder    Luyksgestel         63644993   6    5577.8

   21  Fr. Liebregts         Eersel              51013301   9    5563.6

   22  A.A.N. Keeris         Knegsel             53545936   9    5548.0

   23  Will & Dirk Geudens   Knegsel             73742597   9    5537.5

   24  Wintermans & den Hoe  Eersel              73742717   7    5508.5

   25  Will & Dirk Geudens   Knegsel             73742582   8    5496.9

   26  Fr. Liebregts         Eersel              71434664   8    5495.7

   27  Will & Dirk Geudens   Knegsel             63645925   8    5472.1

   28  A.A.N. Keeris         Knegsel             73742271   8    5374.9

   29  Jan Antonis           Bergeijk            53545433   6    5324.5

   30  Fr. Liebregts         Eersel              73743785   8    5319.8

 



Samenspel E.B.&O.         AANGEWEZEN 1

 RAY  LIDNR.   NAAM                PLC    AANTAL      PUNTEN

  1  22200029 J. Raaijmakers         1-    11.0      5966.0

  1  22209265 A.A.N. Keeris          2-    10.0      6590.0

  1  22209320 Will & Dirk Geudens    3-    10.0      6323.2

  1  22059135 V.d.Wiel&Schreuder     4-    10.0      6034.2

  1  22201971 G.B. Seuntjens         5-    10.0      5395.7

  1  22201865 Rene Paridaans         6-    10.0      3730.8

  1  22209297 H & P & G de Lau       7-     9.0      6668.4

  1  22201199 W. Verschuuren         8-     9.0      6392.2

  1  22200497 H. Schoofs             9-     9.0      5877.7

  1  22201741 G. van de Weijst      10-     8.0      4546.6

  1  22200398 Ant. Liebregts        11-     8.0      3534.1

  1  22201075 J. Michielse          12-     8.0      3152.8

  1  22201369 Fr. Liebregts         13-     7.0      4559.2

  1  22050047 Jan Antonis           14-     7.0      4430.9

  1  22201334 Jeroen Totte          15-     7.0      4323.1

  1  22050764 G. Verrijt            16-     7.0      3910.8

  1  22051301 A. Dekkers            17-     7.0      3270.0

  1  22209389 Fam. Heijneman        18-     7.0      2416.1

  1  22200991 J. Vorstenbosch       19-     6.0      4365.4

  1  22201296 J. Verstappen         20-     6.0      3758.0

  1  22209192 Wintermans & den Ho   21-     6.0      3339.2

  1  22200151 P. van Eijk           22-     6.0      2988.3

  1  22051549 H. Gruijters          23-     6.0      2902.3

  1  22050667 R.van den Eerenbeem   24-     6.0      2441.0

  1  22209338 Jan&Teun Neutkens     25-     6.0      1590.4

  1  22200291 F. de Lau             26-     5.0      3070.8

  1  22050071 P. Bax                27-     5.0      2320.5

  1  22200427 Dre Liebregts         28-     5.0      2186.9

  1  22209176 A. en R. Poppeliers   29-     4.0      2361.8

  1  22201300 H. Verstappen         30-     4.0      2156.8

  1  22050187 J. Jacobs             31-     4.0      2133.7

  1  22050713 Noortje Loos          32-     4.0      1955.7

  1  22050063 M. Bartholomeus       33-     4.0      1710.8

  1  22059062 Trio Kwinten          34-     4.0      1669.6

  1  22201512 B. Intven             35-     4.0      1498.2

  1  22200037 J. van de Bersselaa   36-     4.0      1386.2

  1  22201806 Fr. van der Zanden    37-     3.0       854.5

  1  22050977 J.H.H.M. Gruijters    38-     2.0      1447.1

  1  22209287 Van Ham-Bartels       39-     2.0       877.2

  1  22200401 F. Lavrijsen          40-     2.0       770.5

  1  22050268 W. Rouwen             41-     2.0       417.0

  1  22209371 Ton & Harm v d Wiel   42-     1.0       800.0

  1  22201717 P. Paridaans          43-     1.0       457.2

  1  22059216 J.v.Eijndhoven & Zn   44-     1.0       437.6

 DIVISIESTAND    VER 2205 DIV 1   13v14

   NR  NAAM                    PLAATS              PUNTEN

    1  V.d.Wiel&Schreuder    Luyksgestel          20236.1

    2  Jan Antonis           Bergeijk             17838.9

    3  A. Dekkers            Luyksgestel          17011.8

    4  H. Gruijters          Luyksgestel          13824.1

    5  G. Verrijt            Bergeijk             13761.2

    6  Noortje Loos          Bergeijk             12315.6

    7  M. Bartholomeus       Westerhoven          10288.5

    8  Trio Kwinten          Westerhoven           9167.6

    9  P. Bax                Bergeijk              9141.6

   10  J. Jacobs             Bergeijk              9112.2

 



 DIVISIESTAND    VER 2205 DIV 2   13v14

   NR  NAAM                    PLAATS              PUNTEN

    1  R.van den Eerenbeemd  Luyksgestel           7975.4

    2  J.v.Eijndhoven & Zn   Bergeijk              5438.0

    3  R.Versteeg en Zn.     Westerhoven           4459.6

    4  J.H.H.M. Gruijters    Bergeijk              4284.2

    5  A. Harze              Bergeijk              2305.7

    6  W. Rouwen             Bergeijk              1767.1

 DIVISIESTAND    VER 2220 DIV 1   Beste 25

   NR  NAAM                    PLAATS              PUNTEN

    1  A.A.N. Keeris         Knegsel              20895.6

    2  Will & Dirk Geudens   Knegsel              20792.9

    3  H & P & G de Lau      Eersel               18788.4

    4  Fr. Liebregts         Eersel               18097.2

    5  W. Verschuuren        Eersel               15540.7

    6  J. Raaijmakers        Eersel               15532.1

    7  G.B. Seuntjens        Vessem               15428.3

    8  H. Schoofs            Vessem               14628.5

    9  Wintermans & den Hoe  Eersel               14311.3

   10  J. Vorstenbosch       Duizel               13309.8

   11  F. de Lau             Eersel               12817.7

   12  Ant. Liebregts        Vessem               11728.4

   13  Van Ham-Bartels       Wintelre              8844.4

 DIVISIESTAND    VER 2220 DIV 2   Beste 25

   NR  NAAM                    PLAATS              PUNTEN

    1  G. van de Weijst      Vessem               14190.5

    2  Jeroen Totte          Eersel               12746.9

    3  J. Michielse          Eersel               11624.4

    4  J. Verstappen         Eersel               11022.4

    5  Rene Paridaans        Bladel               10727.5

    6  P. van Eijk           Duizel                8248.5

    7  B. Intven             Riethoven             7277.5

    8  H. Verstappen         Eersel                7024.5

    9  Fam. Heijneman        Eersel                6139.6

   10  Jan&Teun Neutkens     Eersel                6083.4

   11  J. van de Bersselaar  Eersel                3206.8

   12  P. Paridaans          Duizel                3137.0

 DIVISIESTAND    VER 2220 DIV 3   Beste 25

   NR  NAAM                    PLAATS              PUNTEN

    1  A. en R. Poppeliers   Bergeijk              7618.6

    2  Dre Liebregts         Vessem                6622.4

    3  Fr. van der Zanden    Duizel                4225.6

    4  Ton & Harm v d Wiel   Riethoven             2551.3

    5  F. Lavrijsen          Eersel                2128.1

    6  J.C. Liebregts        Vessem                1777.2

    7  M. van den Berg       Eersel                 335.7

 


